TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 035, DE 14 DE SETEMBRO DE 1995

J.í'%@QDP
DESIGNA DATA PARA A REALIZAÇÃO DE

PLEBISCITO NO DISTRITO DE LAVANDEIRA

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO TOCAN-

TINS. USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. RESOLVE:

ArL l° - Designar o dia 25 de novembro de 1995 para a realização do

plebiscito no Distrito de Lavandeira, a ser desmembrado do Município de Aurora do Rocantins. consoante as

regras da Resolução n° 034/95, sem ônus paxa o TRE.

An. 2° - Revogam-sc as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocamins,

em Palmas, aos dias 14 do mês de sctembro de l995.

p%/D _/ “ ^ 7
mbargador LIBERAm PóVOA

Presidente

CvÀ
Desembargador UIZ E SOU

Vice-Presidente/Corregedor

W
/

Juiz ELO DOLÊVY

Puhucadn nn D V TO “°' Qõb

c 2 L iLn Lstfií

VÃXJ

/

ConL Res. 035l95

züàrbzmhulwu .. .›. g

		71 9988553322
	2021-09-22T14:13:02-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento